
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. BALANDŽIO 23 D. 

NUTARIMO NR. 365 „DĖL ATLYGINIMO UŽ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ, 

DAIKTINIŲ TEISIŲ Į JUOS, ŠIŲ TEISIŲ SUVARŽYMŲ IR SU 

NEKILNOJAMAISIAIS DAIKTAIS SUSIJUSIŲ JURIDINIŲ FAKTŲ, ĮMONIŲ 

PERLEIDIMO IR NUOMOS SUTARČIŲ ĮREGISTRAVIMĄ / IŠREGISTRAVIMĄ 

IR NAUDOJIMĄSI NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENIMIS 

DYDŽIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Atlyginimo už nekilnojamųjų daiktų, daiktinių teisių į juos, šių teisių 

suvaržymų ir su nekilnojamaisiais daiktais susijusių juridinių faktų, įmonių perleidimo ir 

nuomos sutarčių įregistravimą / išregistravimą ir naudojimąsi Nekilnojamojo turto registro 

duomenimis dydžių sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. balandžio 

23 d. nutarimu Nr. 365 „Dėl Atlyginimo už nekilnojamųjų daiktų, daiktinių teisių į juos, šių 

teisių suvaržymų ir su nekilnojamaisiais daiktais susijusių juridinių faktų, įmonių perleidimo 

ir nuomos sutarčių įregistravimą / išregistravimą ir naudojimąsi Nekilnojamojo turto registro 

duomenimis dydžių sąrašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 5 lentelę ir ją išdėstyti taip: 

 „5 lentelė. Atlyginimo už nekilnojamojo daikto, daiktinių teisių, išskyrus nuosavybės 

teisę, šių teisių suvaržymų ir juridinių faktų įregistravimą / išregistravimą dydžiai 

 

Paslaugos pavadinimas 
Atlyginimo dydis arba jo 

apskaičiavimo principas 

Už nekilnojamojo daikto (be daiktinių teisių) įregistravimą 

/ išregistravimą, daiktinių teisių išregistravimą 

2,90 euro 

Už daiktinių teisių, išskyrus nuosavybės teisę ir servitutą, 

įregistravimą 

25 procentai 1–4 lentelėse nustatyto 

atlyginimo dydžio, bet ne daugiau 

kaip 43,44 euro 

Už duomenų, apibūdinančių patikėjimo teisę ir šios teisės 

suvaržymus, pakeitimą 

6,12 euro 

Kitų registro duomenų, identifikuojančių nekilnojamąjį 

daiktą, daiktinių teisių turėtojus, kitus su daiktinėmis ar 

kitomis teisėmis susijusius asmenis, ir kadastrinių registro 

duomenų pakeitimų registravimas 

2,90 euro 

Juridinių faktų, susijusių su nekilnojamaisiais daiktais, 

daiktinėmis teisėmis į juos ir šių teisių suvaržymais, 

įregistravimas / išregistravimas 

2,90 euro 

Servituto, įmonės dovanojimo, pirkimo–pardavimo ar 

nuomos sutarties įregistravimas / išregistravimas 

5,79 euro 

 

1.2. Pakeisti Pastabų 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Atlyginimas už valstybės nuosavybės ir patikėjimo teisės įregistravimą – 1–4 

lentelėse nustatyto atlyginimo dydžio, išskyrus atlyginimą už duomenų, apibūdinančių 
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patikėjimo teisę ir šios teisės suvaržymus, pakeitimo paslaugą, kuriai taikomas 5 lentelėje 

nurodytas atlyginimo dydis.“ 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2018 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Teisingumo ministrė  Milda Vainiutė  
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